

התקווה הסינית

פורמולות סיניות ייחודיות הניתנות כתרופה לסרטן ממאיר ולאסתמה, הוכחו כתורמות לשיפור המערכת החיסונית ולהחלמה | ד"ר לי הונג פן

סרטן היא אחת המחלות הקשות והממאירות ביותר הידועות ברפואה המערבית. הפורמולה הסינית 'ACNO 1' משמשת כתרופה לטיפול בגידולים סרטניים. התרופה פותחה בהתבסס על הרפואה הסינית המסורתית ונמצאת בשימוש כ-30 שנים בסין וכ-20 שנים בישראל. הפורמולה היא פטנט מוכר בארה"ב, ישראל, סין, יפן ובאיחוד האירופי. למעלה מ-10,000 חולי סרטן מטופלים באמצעות הפורמולה. כיום, עומדת יעילות הפורמולה על שיעור של 69.7 אחוזי הצלחה. כשהטיפול משולב עם טיפולי רפואה מערבית (כימותרפיה), עולים אחוזי הצלחת הטיפול ל-84.3. הנתונים מתייחסים למטופלים שהיו בשלבים מתקדמים של גידולי הסרטן. הניסיון הקליני מראה כי שימוש בפורמולה מביא לשיפור תפקוד המערכת החיסונית, מדכא תאים סרטניים, משפר את זרימת הדם, ומונע את התפשטות הגידולים בגוף. מחקרים מוכיחים כי הפורמולה יעילה בחיזוק הגוף ומסייעת לו להתמודד עם תרופות וטיפולים קונבנציונליים, הגורמים לתופעות לוואי. כמו כן, משפרת הפורמולה את איכות השינה והתאבון, משככת כאבים ולחצים, משפרת את תפקודי הכבד והכליות ומייצבת את ספירת הדם, הנפגעת משמעותית כתוצאה מטיפולי כימותרפיה והקרנות. מעבר לכל אלה, הפורמולה משפרת את יכולתו של הגוף להלחם בגידול ולמנוע את השנתו. תוצאות מחקר על בעלי-חיים, שנערך באוניברסיטת ת"א, הראו כי התרופה מדכאת את גדילת הגידולים ואף הורגת תאים סרטניים בשיעור של 82.5% לערך.



טיפול באסתמה

הפורמולה הסינית 'PCCJ' לטיפול באסתמה מורכבת מצמחי מרפא סיניים מעלים בעלי פעילות אנטי-אסתמטית. הפורמולה מוכרת כפטנט בארה"ב, סין ובאיחוד האירופי. הפורמולה נמצאת

בשימוש מזה כ-30 שנה בסין, וכ-20 שנה בישראל. יעילותה מוכחת בכ-90 אחוז מן המקרים של החולים בקצרת (אסתמה). התרופה משפרת את תפקודי הריאות ואת לחץ הדם. היא תורמת להעלאת המדדים הרלוונטיים בפלסמה, מגדילה את יחסי ה-CD4/CD8 ומפחיתה את ריכוז הנסיוב אי.ג'י.אי בדם. הפורמולה מעלה את ה-CAMP ומדכאת את ה-CGMP המייצבים את תאי ה-Mast, המונעים את שחרורם של החומרים הגורמים לתגובות אלרגיות שונות. עוד הוכח, כי התרופה מפחיתה את הליחה והשיעול, מגינה על תאי הריאה ומחזירה את נפח הריאות למצב התקין (על פי צפייה במיקרוסקופ אלקטרוני).



ד"ר לי הונג פן
רופאה אונקולוגית (M.D) ופרופ' לרפואה סינית מסורתית
תחומי טיפול:

אודות: ד"ר לי הונג פן היא חוקרת ומסין לצורך מחקרים רפואיים בנושא מחלת הסרטן במחלקה האימונולוגית באוניברסיטת ת"א, ובנושא האסתמה במחלקת הריאות במרכז הרפואי ע"ש חיים שיבא, בבית החולים תל השומר. בישראל הציגה וחקרה את שני הפטנטים שלה: פורמולת הצמחים 'ACNO 1' ופורמולת הצמחים 'PCCJ'. פורמולות אלו נבדקו והוכחו בניסויים מדעיים במעבדה ובבתי חולים, כטיפולים יעילים במחלות הסרטן והאסתמה. ד"ר לי ייסדה את "המרכז הבינלאומי לרפואה הסינית ומחקר סיני של ישראל" (ע"ר) והפכה אותו למרכז רפואי בעל שם עולמי. כיום נותן המרכז מענה לכ-10,000 מטופלים בארץ ובחול. המרכז הרפואי למחקר והקליניקה הייחודית מוסמכים על ידי בית החולים בייג'ין צ'י יואן שבסין, השייך לאקדמיה של הרפואה הסינית המסורתית ול-Beijing Kangerfu Pharmaceutical Industry Co, Ltd.

כתובת המרפאה: הברזל 3, קומה 3, רמת החייל, תל אביב
טלפון: 03-6421886
פקס: 03-7441469
אתר: www.dr-li.com